<i>COUNTRY</i> <i>IMPORT (barrels per day)</i> <i>2008 RANK</i>
Canada 1,956,000.00 1
Saudi Arabia 1,503,000.00 2
Mexico 1,187,000.00 3
Norway 30,000.00 22
Argentina 29,000.00 23
Viet Nam 29,000.00 23

Khi gặp tai biến tôi thường tự an ủi bằng Tướng Số. Số tử vi của tôi theo thầy Ba-La ở Tân Định đoán thì các năm Ất Dậu (1945, 2005) và Ất Mão (1975) các tai biến thường bắt tôi phải đi lưu động trong một thời gian.

1945: Nhật đảo chính Pháp, cách mạng tháng tám, Pháp trở lại, tôi phải về quê ở làng Phú Lương. Khi quân đội Pháp đến bắt gia đình tôi phải dọn về Huế (khoảng 2 năm lưu động)